
  

  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από το Πρακτικό της 12-02-2024 με  αριθμ. 5  
Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Σύρου- Ερμούπολης 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 59 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ :ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙO ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Συνεδρίασε σήμερα 12-02-2024,ημέρα Δευτέρα και ώρα 19.00,στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δημαρχείου (Πλατεία Μιαούλη, α' όροφος), σε Δια Ζώσης Τακτική Συνεδρίαση (Άρθρο 67 του 
Ν.3852/10 & Άρθρο 11 του Ν.5043/13-04-2023), μετά από την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 2891/08-02-
2024, πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε σύμφωνα με το νόμο, 
για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης, σε όλους τους Δημ.  
Συμβούλους και τους Προέδρους των Δημοτικών και Τοπικών κοινοτήτων. Κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τους ανωτέρω προσκληθέντες, παρίσταντο οι εξής :                                      
                                                            Παρόντες 24 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ, ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ, ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ, ΧΡΗΣΤΙΑΝΝΑ ΠΑΠΙΤΣΗ, , ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ, ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ, ΜΑΝΘΟΣ 
ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΤΑΝΟΥ, ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ, 
ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ, ΙΩΣΗΦ ΡΟΥΣΣΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΩΤΑΣ, ΚΑΝΔΙΩ ΜΑΡΑΓΚΟΥ, ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΒΡΟΥΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ, ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΙΚΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΪΛΗΣ, 
ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ και ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ. 

Απόντες 1 
Στην συνεδρίαση απουσίαζε αν και νόμιμα εκλήθη ο Δημ. Σύμβουλος κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΙΩΤΗΣ.  
Στη συνεδρίαση ήταν παρών και ο Δήμαρχος κ. Αλέξανδρος Αθανασίου. 

ΘΕΜΑ ΕΗΔ 1ο : «Έγκριση Πίνακα Στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων ετήσιου 
Προϋπολογισμού έτους 2024 Δήμου Σύρου - Ερμούπολης» 

Η συζήτηση του θέματος θεωρείται κατεπείγουσα καθώς είναι απαραίτητο δικαιολογητικό για την έ-
γκριση του ετήσιου προϋπολογισμού ο.ε. 2024 του Δήμου μας από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ν. 
Αιγαίου. Ακολούθως ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου να αποφασίσουν σχετι-
κά. Το Σώμα λαμβάνοντας υπόψη του τα ανωτέρω, καθώς και τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 
67 του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Την συζήτηση του θέματος ως κατεπείγον, ψήφισαν υπέρ οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: Ι. Μαραγκός, 
Π. Μώτος, Θ. Μενδρινού, Χρ. Πάπιτση, Ν. Σκευοφύλαξ, Ρ. Ξανθάκη, Δ. Κοσμάς, Ευάγγ. Χαλκιάς, Μ. 
Μανθόπουλος, Θ. Καρτάνου, Φρ. Βακόνδιος, Ι. Βουτσίνος, Δομ. Σαγκινέτος, Ι. Ρούσσος, Αρ. Ρώτας, Κ. 
Μαραγκού, Ι. Βρούτσης, Ι. Κεράνης, Μ. Μαυρίκου, Π. Κουταβάς, Ν. Αλμπανόπουλος και Αγγ. 
Ψιλοπούλου, σύνολο είκοσι δύο (22) ψήφοι. Λευκό ψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: Ν. Καΐλης 
και Π. Χρυσαφίδης, σύνολο δύο (2) ψήφοι. 

Αφού έλαβε υπόψη: 
1.- Την εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος : 
α) Την υπ΄αρ. 27/2024 (ΑΔΑ:  6ΣΕΑΩΗΟ-Κ3Ω) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σύ-
ρου – Ερμούπολης στο αποφατικό της οποίας αναφέρονται τα εξής : «Καταρτίζει τον πίνακα στοχοθεσίας 
οικονομικών αποτελεσμάτων ετήσιου προϋπολογισμού 2024 του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, ο οποίος αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και υποβάλλει αυτόν στο Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση.» 

β) Τον Πίνακα Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων ο.ε. 2024 του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης, 
ο οποίος ενσωματώνεται στην παρούσα απόφαση.  

2.- Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα εγκρίνει τον Πίνακα Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτε-
λεσμάτων του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης ο.ε. 2024, σύμφωνα με την υπ΄αρ. 27/2024 (ΑΔΑ:  
6ΣΕΑΩΗΟ-Κ3Ω) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης. 
3.- Την γενομένη ψηφοφορία κατά την οποία την πρόταση του κ. Προέδρου ψήφισαν οι Δημ. 
Σύμβουλοι κ.κ. Ι. Μαραγκός, Π. Μώτος, Θ. Μενδρινού, Χρ. Πάπιτση, Ν. Σκευοφύλαξ, Ρ. Ξανθάκη, 
Δ. Κοσμάς, Ευάγγ. Χαλκιάς, Μ. Μανθόπουλος, Θ. Καρτάνου, Φρ. Βακόνδιος, Ι. Βουτσίνος, Δομ. 

ΑΔΑ: 9ΔΙΕΩΗΟ-86Η



Σελ.- 2 - της  59/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
Σαγκινέτος, Ι. Ρούσσος, Αρ. Ρώτας, Κ. Μαραγκού, Ι. Βρούτσης, Ι. Κεράνης, Μ. Μαυρίκου, Π. 
Κουταβάς, σύνολο είκοσι (20) ψήφοι. Κατά ψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: Ν. Καΐλης, Π. 
Χρυσαφίδης και Ν. Αλμπανόπουλος, σύνολο τρεις (3) ψήφοι. Λευκό ψήφισε η Δημ. Σύμβουλος κα 
Αγγ. Ψιλοπούλου, σύνολο ένας (1) ψήφος. Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: Ν. Καΐλης και Ν. 
Αλμπανόπουλος, δήλωσαν ότι «ψηφίζουν κατά, καθόσον έχουν καταψηφίσει και τον 
Προϋπολογισμό του Δήμου για το 2024, οπότε η καταψήφιση του Πίνακα Στοχοθεσίας οικονομικών 
αποτελεσμάτων είναι συνεπαγόμενη».  

4.- Τις διατάξεις: α) των άρθρων 93 έως 102 & 185 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύουν, β) των άρθρων 
65,67, 69 και 94 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, γ) του Ν. 4555/2018 , δ) του Ν. 4623/2019 και ε) 
του Ν.5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
(μειοψηφούντων των Δημοτικών Συμβούλων κ.κ. Ν. Καίλη, Π. Χρυσαφίδη και Ν. Αλμπανόπουλου)  

 

Α. Εγκρίνει τον Πίνακα Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων ο.ε. 2024 του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης, σύμφωνα με την υπ΄αρ. 27/2024 (ΑΔΑ:  6ΣΕΑΩΗΟ-Κ3Ω) Απόφαση της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης και ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης.      

Β. Σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4555/2018, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον μπορεί να 
προσφύγει ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου μέσα σε προθεσμία 
δεκαπέντε ημερών. 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
   

ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 

 ΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ  

 ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ  

 ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ  

 ΧΡΗΣΤΙΑΝΝΑ ΠΑΠΙΤΣΗ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  

 ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ  

 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ  

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ  

 ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΤΑΝΟΥ  

 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ  

 ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ  

 ΙΩΣΗΦ ΡΟΥΣΣΟΣ  

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΩΤΑΣ  
 ΚΑΝΔΙΩ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ  

 ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΙΚΟΥ  

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ  

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΪΛΗΣ 

 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  

 Ακριβές Αντίγραφο 

 

Ο Πρόεδρος του Δ. Σ. 

ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΔΙΕΩΗΟ-86Η



Α/Α Στήλησ : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΡΟΙΘΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΡΟΥΡΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Ρ/Υ ΕΤΟΥΣ ΡΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριοσ Φεβρουάριοσ Μάρτιοσ 3μηνο Απρίλιοσ Μάιοσ Ιοφνιοσ 6μηνο Ιοφλιοσ Αφγουςτοσ επτζμβριοσ 9μηνο Οκτϊβριοσ Νοζμβριοσ Δεκζμβριοσ 12μηνο
Τιμή = 0 => Ταύτιση 

Στοχοθεσίας και Π/Υ

ΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΡΛΘΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΑ ΑΡΠ 

ΑΝΑΜΟΦΩΣΘ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ

Γραμμή 1 Επιχορηγήςεισ από Σακτικό Προχπολογιςμό

(+) (06) _ΕΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΕΙ(+) (1211) _Ζκτακτεσ επιχορηγήςεισ για την κάλυψη λειτουργικϊν δαπανϊν από εθνικοφσ πόρουσ 

(μζςω του τακτικοφ προχπολογιςμοφ)(+) (1215) _Ζςοδο από επιχορήγηςη για πληρωμή ληξιπρόθεςμων(+) (1325) _Επιχορηγήςεισ από 

εθνικοφσ πόρουσ για κάλυψη ζκτακτων αναγκϊν για ζργα (μζςω του τακτικοφ προχπολογιςμοφ)(+) (1327) _Χρηματοδοτήςεισ από 

Κεντρικοφσ φορείσ (μζςω του τακτικοφ προχπολογιςμοφ)(+) (4311) _ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικϊν αναγκϊν των ςχολείων 

Α/θμιασ και Β/θμιασ εκπαίδευςησ (άρθρο 55 Ν 1946/91)(+) (4312) _Ζςοδα για τη χορήγηςη επιδομάτων για φυςικζσ καταςτροφζσ(+) 

(4313) _Επιχορήγηςη από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανζργουσ

5.685.470 255.846 454.838 341.128 1.051.812 511.692 341.128 56.855 1.961.487 1.080.239 511.692 682.256 4.235.675 426.410 341.128 682.256 5.685.470 0 0

Γραμμή 2 Επιχορηγήςεισ από ΠΔΕ, Ε.Ε και λοιπζσ πηγζσ.

(+) (121) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΕΙ ΓΙΑ ΚΑΛΤΨΗ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ(-) (1211) _Ζκτακτεσ επιχορηγήςεισ για την κάλυψη λειτουργικϊν 

δαπανϊν από εθνικοφσ πόρουσ (μζςω του τακτικοφ προχπολογιςμοφ)(-) (1215) _Ζςοδο από επιχορήγηςη για πληρωμή 

ληξιπρόθεςμων(+) (131) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΕΙ ΑΠΟ ΘΕΜΟΘΕΣΗΜΕΝΟΤ ΠΟΡΟΤ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΤΣΙΚΕ ΔΑΠΑΝΕ(+) (132) _ΛΟΙΠΕ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΕΙ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΤΕΙ ΚΑΙ ΕΡΓΑ(-) (1325) _Επιχορηγήςεισ από εθνικοφσ πόρουσ για κάλυψη ζκτακτων αναγκϊν για ζργα (μζςω 

του τακτικοφ προχπολογιςμοφ)(-) (1327) _Χρηματοδοτήςεισ από Κεντρικοφσ φορείσ (μζςω του τακτικοφ προχπολογιςμοφ)(+) (3123) 

_Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα *Πρόγραμμα «Αντϊνησ Σρίτςησ» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Αϋ 

167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Βϋ τησ κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημοσ Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)+(+) (3125) _Δάνεια που 

αφοροφν ςτα Σοπικά Χωρικά χζδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(+) (3126) _Δάνεια που αφοροφν ςε ενεργειακή αναβάθμιςη δημόςιων 

κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)(+) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα(-) (*60-69+-ΚΑΕ 65) 

_ΠΛΗΡΩΜΕ ΓΙΑ ΣΗΝ ΕΞΤΠΗΡΕΣΗΗ ΔΗΜΟΙΑ ΠΙΣΕΩ που παρακολουθοφνται ςτουσ ΚΑ υπηρεςιϊν του ΠΔΕ: 60 - 69 (-) (8262) 

_Επιςτροφή χρημάτων λόγω ανάκληςησ κατανομήσ χρηματοδότηςησ ΠΔΕ

10.143.825 101.438 81.151 202.877 385.465 50.719 202.877 507.191 1.146.252 50.719 507.191 101.438 1.805.601 2.028.765 2.535.956 3.773.503 10.143.825 0 0

Γραμμή 3.α Κδια Ζςοδα  

(+) (01) _Πρόςοδοι από ακίνητη περιουςία(+) (02) _Ζςοδα από κινητή περιουςία(+) (03) _Ζςοδα από ανταποδοτικά τζλη και 

δικαιϊματα(+) (04) _Ζςοδα από λοιπά τζλη δικαιϊματα και παροχή υπηρεςιϊν(+) (05) _Φόροι και ειςφορζσ(+) (07) _Λοιπά τακτικά 

ζςοδα(+) (11) _Εςοδα από εκποίηςη κινητήσ και ακίνητησ περιουςίασ(+) (14) _Δωρεζσ-κληρονομιζσ - κληροδοςίεσ(+) (15) 

_Προςαυξήςεισ πρόςτιμα παράβολα(+) (16) _Λοιπά ζκτακτα ζςοδα

5.433.328 81.500 271.666 163.000 516.166 434.666 380.333 597.666 1.928.832 489.000 651.999 434.666 3.504.497 651.999 543.333 733.499 5.433.328 0 0

Γραμμή 3.β
Κδια Ζςοδα που βεβαιϊνονται και ειςπράττονται για πρϊτη 

φορά
(+) (2) _Ζςοδα παρελθόντων οικονομικϊν ετϊν (Π.Ο.Ε.) που βεβαιϊνονται  για πρϊτη φορά 1.167.500 175.125 140.100 350.250 665.475 35.025 35.025 35.025 770.550 35.025 46.700 35.025 887.300 116.750 116.750 46.700 1.167.500 0 0

Γραμμή 4 Ζςοδα που προβλζπεται να ειςπραχθοφν από απαιτήςεισ ΠΟΕ 
(+) (32) _Ειςπρακτζα υπόλοιπα από βεβαιωθζντα ζςοδα κατά τα παρελθόντα ζτη(-) (8511) _Προβλζψεισ μη είςπραξησ ειςπρακτζων 

υπολοίπων
163.953 11.477 9.837 11.477 32.791 8.198 49.186 6.558 96.732 6.558 19.674 4.919 127.883 4.919 13.116 18.035 163.953 0 0

Γραμμή 5 Λοιπά Ζςοδα

(+) (31) _Ειςπράξεισ από δάνεια(-) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα *Πρόγραμμα «Αντϊνησ Σρίτςησ» 

(παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Αϋ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Βϋ τησ κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημοσ Ι (αρ. 69 

του ν. 4509/2017)+(-) (3125) _Δάνεια που αφοροφν ςτα Σοπικά Χωρικά χζδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(-) (3126) _Δάνεια που 

αφοροφν ςε ενεργειακή αναβάθμιςη δημόςιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)(-) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια 

από ειδικά προγράμματα(+) (41) _Ειςπράξεισ υπζρ δημοςίου και τρίτων (+) (42) _Επιςτροφζσ χρημάτων(+) (4319) _Λοιπά ζςοδα προσ 

απόδοςη ςε τρίτουσ

3.053.000 244.240 244.240 244.240 732.720 244.240 244.240 244.240 1.465.440 244.240 244.240 244.240 2.198.160 244.240 244.240 366.360 3.053.000 0 0

Α.1 25.647.077 869.626 1.201.832 1.312.971 3.384.429 1.284.540 1.252.789 1.447.535 7.369.293 1.905.781 1.981.497 1.502.545 12.759.116 3.473.083 3.794.524 5.620.353 25.647.077 0 0

Γραμμή 6 Διαθζςιμα 
Σαμειακά διαθζςιμα κατά την 31.12 του προηγοφμενου ζτουσ (ςυμπληρϊνεται 

υποχρεωτικά)
7.477.632 0

Γραμμή 7 Προςαρμοςμζνο Χρηματικό Τπόλοιπο
5_Χρηματικό υπόλοιπο(-) (8512)_Προβλζψεισ μη είςπραξησ εξαιτίασ λογιςτικϊν εκκρεμοτήτων(-) (8513)_Προβλζψεισ μη 

είςπραξησ εξαιτίασ ταμειακϊν ελλειμμάτων
7.477.632 0

A.2 33.124.709

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΡΟΙΘΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΡΟΥΡΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Ρ/Υ ΕΤΟΥΣ ΡΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριοσ Φεβρουάριοσ Μάρτιοσ 3μηνο Απρίλιοσ Μάιοσ Ιοφνιοσ 6μηνο Ιοφλιοσ Αφγουςτοσ επτζμβριοσ 9μηνο Οκτϊβριοσ Νοζμβριοσ Δεκζμβριοσ 12μηνο
Ζλεγχοσ ταφτιςησ Ρ/Υ και 

Στοχοθεςίασ (Θ ΤΙΜΘ 

ΡΕΡΕΙ ΝΑ ΙΣΟΥΤΑΙ ΜΕ "0")

ΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΡΛΘΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΑ ΑΡΠ 

ΑΝΑΜΟΦΩΣΘ Θ 

ΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ  

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ

Γραμμή 1 Κόςτοσ προςωπικοφ (+) (60) _Αμοιβζσ και ζξοδα προςωπικοφ(+) (8111) _Αμοιβζσ και ζξοδα προςωπικοφ (ΠΟΕ) 7.910.462 632.837 632.837 632.837 1.898.511 632.837 632.837 711.942 3.876.126 711.942 711.942 711.942 6.011.951 711.942 711.942 474.628 7.910.462 0 0

Γραμμή 2 Λοιπά ζξοδα χρήςησ
(+) (6) _Ζξοδα Χρήςησ(-) (60) _Αμοιβζσ και ζξοδα προςωπικοφ(-) (ΤΠΗΡ.60-69_KAE 65) _ΠΛΗΡΩΜΕ ΓΙΑ ΣΗΝ ΕΞΤΠΗΡΕΣΗΗ ΔΗΜΟΙΑ 

ΠΙΣΕΩ που παρακολουθοφνται ςτουσ ΚΑ υπηρεςιϊν του ΠΔΕ: 60 - 69 (+) (8243) _Απόδοςη επιδομάτων για φυςικζσ καταςτροφζσ ςε 

δικαιοφχουσ
8.833.047 88.330 225.243 706.644 1.020.217 176.661 397.487 397.487 1.991.852 1.324.957 1.148.296 883.305 5.348.410 1.324.957 971.635 1.188.045 8.833.047 0

0
Γραμμή 3 Δαπάνεσ για επενδφςεισ (+) (7) _Επενδφςεισ(+) (812) _Πληρωμζσ επενδυτικϊν δαπανϊν (ΠΟΕ) 12.576.070 754.564 251.521 251.521 1.257.607 377.282 377.282 377.282 2.389.453 377.282 377.282 628.804 3.772.821 2.515.214 2.515.214 3.772.821 12.576.070 0 0

Γραμμή 4 Πληρωμζσ ΠΟΕ 
(+) (81) _Πληρωμζσ υποχρεϊςεων (Π.Ο.Ε.)(-) (8111) _Αμοιβζσ και ζξοδα προςωπικοφ(-) (812) _Πληρωμζσ επενδυτικϊν δαπανϊν 

(ΠΟΕ)(+) (83) _Επιχορηγοφμενεσ πληρωμζσ υποχρεϊςεων (Π.Ο.Ε.)
509.752 50.975 127.438 254.876 433.290 76.463 0 0 509.752 0 0 0 509.752 0 0 0 509.752 0 0

Γραμμή 5 Αποδόςεισ εςόδων υπζρ Δημοςίου και τρίτων
(+) (82) _α) Αποδόςεισ εςόδων υπζρ Δημοςίου και τρίτων(-) (8243) _Απόδοςη επιδομάτων για φυςικζσ καταςτροφζσ ςε δικαιοφχουσ(-) 

(8262) _Επιςτροφή χρημάτων λόγω ανάκληςησ κατανομήσ χρηματοδότηςησ ΠΔΕ
3.106.482 248.519 248.519 248.519 745.556 248.519 248.519 248.519 1.491.111 248.519 248.519 248.519 2.236.667 248.519 310.648 310.648 3.106.482 0 0

B.1 32.935.814 1.775.225 1.485.558 2.094.397 5.355.180 1.511.761 1.656.125 1.735.229 10.258.296 2.662.699 2.486.038 2.472.568 17.879.602 4.800.631 4.509.439 5.746.142 32.935.814 0 0

Γραμμή 6 Αποθεματικό (9)_Αποθεματικό 188.895 0

Β.2 33.124.709

Γ.1 828.229

Γ.2 780.000 810.000 850.000 850.000 900.000 910.000 850.000 850.000 680.000 750.000 590.000 590.000 325.000 150.000 0 0

Δ 6.572.033 6.288.307 5.506.881 5.506.881 5.279.660 4.876.324 4.588.630 4.588.630 3.831.711 3.327.170 2.357.146 2.357.146 1.029.599 314.683 188.895 188.895

Ε 5.792.033 5.478.307 4.656.881 4.656.881 4.379.660 3.966.324 3.738.630 3.738.630 3.151.711 2.577.170 1.767.146 1.767.146 704.599 164.683 188.895 188.895

Η Διαφορά για ςυμφωνία Ρ/Υ (85) Προβλζψεισ μη είςπραξησ βεβαιωμζνων κατά τα ΠΟΕ 2.757.131 0

Θ.1 Συμφωνία ετήςιων ςτόχων με Ρ/Υ "Σύνολο Εςόδων 1-5" + "Προςαρμοςμζνο Χρηματικό Υπόλοιπο" + ΚΑΕ (85) 35.881.840

Θ.2 Συμφωνία ετήςιων ςτόχων με Ρ/Υ "Σύνολο Εξόδων με αποθεματικό 1-6"  + ΚΑΕ (85) 35.881.840

Υπόδειγμα: Σ.1-ΔΗΜΟΙ_ΝΠΔΔ

 Ταμειακό αποτέλεςμα ΟΡΔ (Στόχοσ)

 Οικονομικό αποτέλεςμα ΟΡΔ (Στόχοσ)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ  (Σφνολο Γραμμϊν 1-6)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Γραμμέσ 1 - 5)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΑΡΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραμμέσ 1 - 6)

Φψοσ Απλήρωτων Υποχρεϊςεων κατά την 31/12 προηγοφμενου οικ. έτουσ 

Μηνιαίοι ςτόχοι απλήρωτων υποχρεϊςεων έτουσ ςτοχοθεςίασ

ΡΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΡΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΘΜΩΝ ΚΑΙ Ν.Ρ.Δ.Δ.                                                                         ΟΝΟΜΑ ΦΟΕΑ :  ΔΗΜΟ ΤΡΟΤ-ΕΡΜΟΤΠΟΛΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ :  2024

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΓΑΜΜΕΣ 1-5

ελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: 9ΔΙΕΩΗΟ-86Η


		2024-02-15T11:46:58+0200
	Athens




